اے اللہ انصار کو، ان کے بیٹوں کو، ان کے پوتوں کو، نواسوں کو اور ان کی عورتوں کو بخش دے۔

﴿جامع ترمذی کتاب المناقب باب فی فضل الانصار حدیث نمبر: 3844﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 12 دسمبر 2009ء 24 ذوالحجہ 1430 ہجری 12 مئی 1388 ہجری 94-59 نمبر 279

## ماٹوشوری 2009ء

”یہ کہ اتباع رسم اور متابعت ہوا وہوں سے باز آجائے گا اور قرآن شریف کی حکومت کو بٹھائی اپنے سر پر قبول کرے گا۔ اور قال اللہ اور قال الرسول کو اپنے ہریک راہ میں دستور العمل قرار دے گا“۔